
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PIEVE DEL GRAPPA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via San Carlo, 5 - 31017 Pieve del Grappa (TV) - Tel. 0423.53043  
E-mail: tvic86500e@istruzione.it -  Posta elettronica certificata: tvic86500e@pec.istruzione.it -  Sito web: www.icpievedelgrappa.edu.it   

Codice Meccanografico: TVIC86500E - Codice fiscale: 83005430265 -  Codice Univoco Uff.: UFX7W5  
 
 

 

DETERMINA AFFIDO DIRETTO– MATERIALE DIDATTICO PER ATTIVITA’ COI RAGAZZI 
PNRR - Missione 4: Istruzione E Ricerca – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica – Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – DM 19 del 2 febbraio 2024 

CNP: TVIC86500E - M4C1I1.4-2024-1322-P-50332 
CUP: J54D21000590006 
 

Codice 

Nazionale 
Tipologia dell’Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

M4C1I1.4-2024-
1322-P-50332 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Interventi di 
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – 
DM 19/2024 

105.177,21 € J54D21000590006 

 

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2025, approvato dal CDI 

VISTO Il Decreto del 28/08/2018 n. 129; 

VISTO il D.Lgs. n. 36/23 (Nuovo Codice dei Contratti), oltre che il decreto sostegni bis 

dl77/21 convertito in legge 108/22, recepito dal Regolamento attività negoziali 

dell’istituto; 

VISTA la necessità di acquistare del materiale didattici per la corretta ed efficace 

esecuzione dei moduli del presente progetto; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

                                                                                     DETERMINA  

 

- di impegnare la spesa di € 415 + IVA sulla A03/14 –PNRR DM 19-24 – DISPERSIONE BIS. 

- di acquistare presso la Ditta JStore distribution di Parma fuori mepa  

- dare indicazione al DSGA per gli atti e la pubblicità 
                                                                      

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                GRAZIA ARPAIA         

 

TVIC86500E - TVIC86500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005062 - 20/05/2025 - IV.2 - U


		2025-05-21T08:41:28+0200
	GRAZIA ARPAIA




